

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: VD12621

**Stavba:** Bystřice pod Hostýnem - rozšíření parkoviště u Centra pro seniory Zahrada

KSO: Bystřice pod Hostýnem  
Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ: 10.06.2022  
Datum:

Zadavatel: město Bystřice pod Hostýnem

Uchazeč: PDS geo s.r.o.

IČ: 26224160  
DIČ: CZ26224160

Projektant: ViaDesign s.r.o.

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [podminky.urs.cz](http://podminky.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**243 062,99**

Sazba daně	Základ daně
21,00%	<b>243 062,99</b>
15,00%	<b>0,00</b>

Výše daně
<b>51 043,23</b>
<b>0,00</b>

**Cena s DPH**

**v CZK**

**294 106,22**

Mlýnská 950  
768 61 Bystřice p. Hostýnem  
IČ: 262 24 160

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: VD12621

**Stavba:** Bystřice pod Hostýnem - rozšíření parkoviště u Centra pro seniory Zahrada

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 10.06.2022

Zadavatel: město Bystřice pod Hostýnem  
Uchazeč: PDS geo s.r.o.

Projektant: ViaDesign s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>				
SO 101	Parkovací stání	204 018,99	246 862,98	STA
SO 101	Parkovací stání	204 018,99	246 862,98	Souplis
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	39 044,00	47 243,24	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	39 044,00	47 243,24	Souplis
		<b>243 062,99</b>	<b>294 106,22</b>	



**PDS geo s.r.o.**  
Mlýnská 990  
768 61 Bystřice p. Hostýnem  
IČ: 262 24 160

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Bystřice pod Hostýnem - rozšíření parkoviště u Centra pro seniory Zahrada

Objekt:

SO 101 - Parkovací stání

Soupis:

**SO 101 - Parkovací stání**

KSO: Bystřice pod Hostýnem

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Zadavatel: město Bystřice pod Hostýnem

Uchazeč: PDS geo s.r.o.

Projektant: ViaDesign s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 10.06.2022

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 26224160

DIČ: CZ26224160

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**204 018,99**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
204 018,99  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
42 843,99  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**246 862,98**

  
Mlýnská 990  
768 61 Bystřice p. Hostýnem  
IČ: 262 24 160

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Bystřice pod Hostýnem - rozšíření parkoviště u Centra pro seniory Zahrada  
Objekt: SO 101 - Parkovací stání  
Soupis: **SO 101 - Parkovací stání**  
Místo: Bystřice pod Hostýnem  
Zadavatel: město Bystřice pod Hostýnem  
Uchazeč: PDS geo s.r.o.

Datum: 10.06.2022  
Projektant: ViaDesign s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	<b>204 018,99</b>
1 - Zemní práce	48 933,63
5 - Komunikace pozemní	116 806,80
8 - Trubní vedení	5 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	26 427,30
997 - Přesun sutě	6 003,98
998 - Přesun hmot	847,28

# SOUPIIS PRACÍ

Stavba: Bystřice pod Hostýnem - rozšíření parkoviště u Centra pro seniory Zahrada  
Objekt: SO 101 - Parkovací stání  
Soupis: SO 101 - Parkovací stání  
Místo: Bystřice pod Hostýnem  
Zadavatel: město Bystřice pod Hostýnem  
Uchazeč: PDS geo s.r.o.

Datum: 10.06.2022  
Projektant: ViaDesign s.r.o.  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

### D HSV Práce a dodávky HSV

D	1		Zemní práce				204 018,99	
1	K	113107142	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	9,500	174,00	1 653,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Odstranění podkladu nebo krytí ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107142">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107142</a>					
WV			"stávající asfalt tl.100mm" 9,5		9,500		48 933,63	
2	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	4,000	271,00	1 084,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Odstranění podkladu nebo krytí strojně jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107323">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107323</a>					
WV			"odkop kee ŠD tl.290mm" 4		4,000			
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	34,000	90,00	3 060,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113202111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113202111</a>					
WV			"obruba" 17		17,000			
WV			"přídlažba" 17		17,000			
WV			Součet		34,000			
4	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	60,060	145,00	8 708,70	CS ÚRS 2022 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122251103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122251103</a>					
WV			"odkop pro nové kee 390mm*120mm" 0,51*(54*(0,6*20))		33,660			
WV			"odkop pro sanace tl.400mm" 0,4*66		26,400			
WV			Součet		60,060			
5	K	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	57,360	184,00	10 554,24	CS ÚRS 2022 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání pe suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162451106">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162451106</a>					
WV			60,06-2,7		57,360			
6	K	171201201	Uložení sypání na skládku nebo meziskládky	m3	57,360	13,00	745,68	CS ÚRS 2022 01
PP			Uložení sypání na skládky, nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypání do předepsaného tvaru <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201201</a>					
WV								

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
		<b>Poznámka k souboru cen:</b> 1. Cena je určena i pro: a) zasypání ložyt vadotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny, b) uložení výkopku pod vozou do prohlubní ve dně vadotečí nebo nádrží. 2. Cenu nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice na tvrdé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171... Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně jsou započítány i náklady na rozproštění sypaniny ve vrstvách s hrubým urovňáním na skládce. 4. V ceně nejsou započítány náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženoého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopšti.					
WV	57,36			57,360			
7	K 171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	103,248	195,00	20 133,36	CS ÚRS 2022 01
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC	<a href="https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/171201231">https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/171201231</a>					
PSC		<b>Poznámka k souboru cen:</b> 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místních příslušné skládky odpadu. 2. Uložení odpadů neuvvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.					
WV	57,36*1,8			103,248			
8	K 174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	2,700	254,00	685,80	CS ÚRS 2022 01
PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
	Online PSC	<a href="https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/174111101">https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/174111101</a>					
WV	"dosyp k obrubě - zemina zpěněná" 0,15*18			2,700			
9	K 181351003	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	6,800	101,00	686,80	CS ÚRS 2022 01
PP		Rozproštění a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC	<a href="https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/181351003">https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/181351003</a>					
WV	"ohumusování tl. 100mm" 6,8			6,800			
10	M 10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	1,224	320,00	391,68	CS ÚRS 2022 01
PP		zemina pro terénní úpravy - ornice					
WV	0,1*6,8*1,8			1,224			
11	K 181411131	Založení parkového trávníku výševem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	6,800	17,00	115,60	CS ÚRS 2022 01
PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně uložení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC	<a href="https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/181411131">https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/181411131</a>					
WV	"zatrávnění" 6,8			6,800			
12	M 00572410	osivo směs travní parková	kg	0,272	121,00	32,91	CS ÚRS 2022 01
PP		osivo směs travní parková					
WV	0,04*6,8			0,272			
13	K 181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	83,220	13,00	1 081,86	CS ÚRS 2022 01
PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	Online PSC	<a href="https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/181951112">https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/181951112</a>					
WV	9+54,3+(0,6*20,2)+(0,6*13)			83,220			
D	5	Komunikace pozemní				116 806,80	
14	K 564851011.1	Podklad ze šterkodité ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	66,420	175,00	11 623,50	CS ÚRS 2022 01
PP		Podklad ze šterkodité ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC	<a href="https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/564851011.1">https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/564851011.1</a>					
WV	"nová kce stání ŠD 0-63" 54,3+(0,6*20,2)			66,420			
15	K 564851011.2	Podklad ze šterkodité ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	58,200	175,00	10 185,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Podklad ze šterkodité ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC	<a href="https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/564851011.2">https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/564851011.2</a>					
WV	"nová kce stání ŠDa 0-32" 54,3+(0,3*13)			58,200			
16	K 564861011	Podklad ze šterkodité ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	132,000	191,00	25 212,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Podklad ze šterkodité ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
	Online PSC	<a href="https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/564861011">https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/564861011</a>					
WV	"sanace ŠD 0-63 tl.400mm" 2'66			132,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
17	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	54,300	387,00	21 014,10	CS ÚRS 2022 01
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a ztuhnutím v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po ztuhnutí tl. 50 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/565135111">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/565135111</a>					
	VV		"nová kce stání ACP 16+" 54,3					
18	K	573191111.1	Posťik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	9,000	52,00	468,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Posťik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/573191111.1">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/573191111.1</a>					
	VV		"napojení u obrub 0,5 kg / m2" 9					
19	K	573191111.2	Posťik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	54,300	52,00	2 823,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		Posťik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/573191111.2">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/573191111.2</a>					
	VV		"nová kce stání 0,7 kg / m2" 54,3					
20	K	573231106	Posťik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	9,000	15,00	135,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Posťik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/573231106">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/573231106</a>					
	VV		"napojení u obrub" 9					
21	K	573231108	Posťik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	54,300	15,00	814,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Posťik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/573231108">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/573231108</a>					
	VV		"nová kce stání" 54,3					
22	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. tl 40 mm š do 3 m, z nemodifikovaného asfaltu	m2	54,300	259,00	14 063,70	CS ÚRS 2022 01
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se ztuhnutím z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. 1,30 ztuhnutí tl. 40 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/577134111">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/577134111</a>					
	VV		"nová kce stání ACO 11" 54,3					
23	K	577144111.R	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. tl 50 mm - RUČNÍ POKLÁDKA	m2	9,000	1 450,00	13 050,00	
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. tl 50 mm - RUČNÍ POKLÁDKA					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/577144111">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/577144111</a>					
	VV		"napojení u obrub" 9					
24	K	577145112.R	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm - RUČNÍ POKLÁDKA	m2	9,000	1 785,00	16 065,00	
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm - RUČNÍ POKLÁDKA					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/577145112">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/577145112</a>					
	VV		"napojení u obrub ACL 16+" 9					
25	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živčnou záplavkou	m	19,600	69,00	1 352,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vyplnění spár mezi silničními dílci, jakékoliv tloušťky živčnou záplavkou					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/599141111">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/599141111</a>					
	VV		19,6					
D	8		Trubní vedení				5 000,00	
26	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/899231111">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/899231111</a>					
	VV		1					
27	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/899331111">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/899331111</a>					
	VV		1					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				26 427,30	
28	K	915111112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva	m	19,500	65,00	1 267,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vodorovné dopravní značení silniční barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/915111112">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/915111112</a>					
	VV		"V10b (0,125)" 19,5					
29	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	19,500	19,00	370,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Předznačení pro vodorovné značení silniční barvou nebo prováděné z nátěrůvých hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/915511111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/915511111</a>					
VV	19,5			19,500			
30 K	916131213	<b>Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého</b>	m	18,000	284,00	5 112,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízeními lože, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916131213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916131213</a>					
VV	18,000	"nova obruba" 18	m	19,000	187,00	3 553,00	CS ÚRS 2022 01
PP		<b>obrubník betonový silniční 1000x150x250mm</b>					
VV	"18+3%" 19		m	19,000			
32 K	916132112	<b>Osazení obruby z betonové přídlažby bez boční opěry do lože z betonu prostého</b>	m	30,000	214,00	6 420,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Osazení silniční obruby z betonové přídlažby (krajníku) s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou šířky do 250 mm bez boční opěry, do lože z betonu prostého					
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916132112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916132112</a>					
VV	30,000	"nova přídlažba" 30	m	31,000	185,00	5 735,00	CS ÚRS 2022 01
33 M	59218002	<b>krajník betonový silniční 500x250x100mm</b>	m	31,000			
PP		krajník betonový silniční 500x250x100mm	m3	31,000			
VV	31,000		m3	0,750	3 254,00	2 440,50	CS ÚRS 2022 01
PP		<b>Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého</b>					
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916991121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916991121</a>					
VV	(30*0,07*0,25)+(18*0,05*0,25)		m	0,750			
35 K	919735112	<b>Řezání stávajícího živého krytu hl přes 50 do 100 mm</b>	m	19,600	78,00	1 528,80	CS ÚRS 2022 01
PP		Řezání stávajícího živého krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735112</a>					
VV	19,6			19,600			
D	997	<b>Přesun sutě</b>				6 003,98	
36 K	997013861	<b>Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu kód odpadu 17</b>	t	4,165	180,00	748,70	CS ÚRS 2022 01
PP	01 01	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu kód odpadu 17					
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013861">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013861</a>					
PSC		<b>Poznámka k souboru cen:</b>					
		1. Ceny uvedené v souboru cen je doplněno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.					
		2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.					
VV	3,485+0,68			4,165			
37 K	997013873	<b>Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kameni zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04</b>	t	2,320	190,00	440,80	CS ÚRS 2022 01
PP	04	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kameni zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013873">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013873</a>					
PSC		<b>Poznámka k souboru cen:</b>					
		1. Ceny uvedené v souboru cen je doplněno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.					
		2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.					
VV	2,32			2,320			
38 K	997013875	<b>Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02</b>	t	2,280	1 350,00	3 078,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013875">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013875</a>					
VV	2,28			2,280			
39 K	997211511	<b>Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km</b>	t	8,765	187,00	1 639,06	CS ÚRS 2022 01
PP		Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovňáním, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997211511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997211511</a>					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i>								
1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.								
2. Je-li na dopravní úřadě pro vodorovnou dopravu přejezdka, pro kterou je nutné překládat sul' nebo vybcurané limoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně.								
			beton					
			"obruče" 17*0,205		3,485			
			"přidlažba" 17*0,04		0,680			
			kamennivo					
			"odkop kee ŠD tl.290mm" 4*0,29*2		2,320			
			živice					
			"stávající asfalt tl.100mm" 9,5*0,1*2,4		2,280			
			Součet		8,765			
40	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	8,765	11,00	96,42	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovňáním, na vzdálenost Pí platek k ceně za každý další i započítá 1 km přes 1 km					
			<a href="https://podminky.urs.sz/tem/CS_Urs_2022_01/997211519">https://podminky.urs.sz/tem/CS_Urs_2022_01/997211519</a>					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.					
			2. Je-li na dopravní úřadě pro vodorovnou dopravu přejezdka, pro kterou je nutné překládat sul' nebo vybcurané limoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně.					
			1*8,765		8,765			
	D	998	Přesun hmot				847,28	
41	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	12,460	68,00	847,28	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdáleností do 200 m jakékoliv délky objektu					
			<a href="https://podminky.urs.sz/tem/CS_Urs_2022_01/998225111">https://podminky.urs.sz/tem/CS_Urs_2022_01/998225111</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Bystřice pod Hostýnem - rozšíření parkoviště u Centra pro seniory Zahrada  
Objekt: Bystřice pod Hostýnem - rozšíření parkoviště u Centra pro seniory Zahrada  
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady  
Soupis: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: Bystřice pod Hostýnem  
Místo: Bystřice pod Hostýnem  
Zadavatel: město Bystřice pod Hostýnem  
Uchazeč: PDS geo s.r.o.  
Projektant: ViaDesign s.r.o.  
Zpracovatel:  
Poznámka:

CC-CZ: 10.06.2022  
Datum:  
IČ: 26224160  
DIČ: CZ26224160  
IČ: 26224160  
DIČ: CZ26224160  
IČ: 26224160  
DIČ: CZ26224160  
IČ: 26224160  
DIČ: CZ26224160

<b>Cena bez DPH</b>	<b>39 044,00</b>	
DPH základní	Základ daně	Výše daně
snížená	39 044,00	8 199,24
	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>47 243,24</b>	



**PDS geo s.r.o.**  
Mlýnská 990  
768 61 Bystřice p. Hostýnem  
IČ: 262 24 160

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Bystřice pod Hostýnem - rozšíření parkoviště u Centra pro seniory Zahrada

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Soupis: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Zadavatel: město Bystřice pod Hostýnem

Uchazeč: PDS geo s.r.o.

Datum: 10.06.2022

Projektant: ViaDesign s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	<b>39 044,00</b>
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	26 384,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 160,00
VRN4 - Inženýrská činnost	7 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bystřice pod Hostýnem - rozšíření parkoviště u Centra pro seniory Zahrada  
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady  
Soupis: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady  
Místo: Bystřice pod Hostýnem  
Zadavatel: město Bystřice pd hostýnem  
Uchazeč: PDS geo s.r.o.

Datum: 10.06.2022  
Projektant: ViaDesign s.r.o.  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				<b>39 044,00</b>	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				<b>39 044,00</b>	
1	K	011414000	Průzkum výšky odpadu	kpl	1,000	15 470,00	26 384,00	
	PP		Průzkum výšky odpadu				15 470,00	
2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	3 254,00	3 254,00	
	PP		Geodetické práce před výstavbou					
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	4 120,00	4 120,00	
	PP		Geodetické práce po výstavbě					
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	3 540,00	3 540,00	
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
D		VRN3	Zařízení staveniště				<b>5 160,00</b>	
5	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	1 524,00	1 524,00	
	PP		Vybavení staveniště					
6	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00	
	PP		Dopravní značení na staveništi					
7	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	1 236,00	1 236,00	
	PP		Zrušení zařízení staveniště					
D		VRN4	Inženýrská činnost				<b>7 500,00</b>	
8	K	043194000	Ostatní zkoušky	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	
	PP		Ostatní zkoušky					